
JO -02- 2017 í/5-8HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor strategických investic

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

MHMPXP5XMQR3

ADR, s.r.o. 
Libínská 3127/1 
150 00 Praha 5

Datovou schránkou: peujcvró

Č.j.Zakázka č.
OSI/M Z/0006/17

Vyřizuje / linka
Ing. Jan Tuvora/4651 20.02.2017

Datum
MHMP 257440/2017 
OSI/02/ /2017
Sp. zn.
S-MHMP 140520/2017 Počet listů / příloh

6/0

Věc: OPRAVA - OBJEDNÁVKA č. OBJ/OSI/22/02/00008/2017' (OSI/MZ/0006/17)

Kontrolní číslo: P17V00119202
OBJEDNATEL/ZA DAV AT EL

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha 1

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer,
Praha
ředitel OSI MHMP 
Ve věcech technických:
Ing. Alexandra Kdýrová

DODAVATEL / ZHOTOVITEL 
ADR, s.r.o.
Libínská 3127/1 
150 00 Praha 5

IČO: 25617249 
DIČ: CZ25617249 
Zapsán/Registrován u:

MS v Praze, oddíl C 
Spis. značka: vložka 55177

Zastoupený:
a.s.
Mgr. A. Aleš Lapka 
Jednatel

Na základě rozhodnutí o pndělení veřejné zakázky pod č.j. MHMP 240462/2017 ze dne 
16.2.2017 objednáváme u vás poskytnutí služeb za následujících podmínek:

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
tel.: Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
e-mail: DOsta@praha.eu. ID DS: 48ia97h

EkUmmcký 2-2017

Certifikát uutam p*xlpi« 
Jméno Inj KwtiJ*jv 
V) dal A< AelfXlUC 
PUino.1 do 28.0 2017

iJificU

mailto:DOsta@praha.eu


6!L
2 0 -02- 2017HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor strategických investic

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

MHMPXP5XMQR3

ADR, s.r.o. 
Libínská 3127/1 
150 00 Praha 5

Datovou schránkou: peujcwó

Č.j. Vyřizuje / linka
Ing. Jan Tuvora / 4651 20.02.2017

Zakázka č.
OSI/MZ/0006/17

Datum
MHMP 257440/2017 
OSI/02/ ÁW /2017
Sp. zn.
S-MHMP 140520/2017 Počet listů / příloh

6/0

Věc: OPRAVA - OBJEDNÁVKA ě. OBJ/OSI/22/02/00008/2017 (OSI/MZ/0006/17)

Kontrolní číslo: P17V00119202
OBJEDNATEL/ZADAVATEL

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha 1

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer,
Praha
ředitel OSI MHMP 
Ve věcech technických: 
Ing. Alexandra Kdýrová

DODAVATEL / ZHOTOVITEL 
ADR, s.r.o.
Libínská 3127/1 
150 00 Praha 5

IČO: 25617249 
DIČ: CZ25617249 
Zapsán/Registrován u:
MS v Praze, oddíl C 
Spis. značka: vložka 55177

Zastoupený:
a.s.
Mgr. A. Aleš Lapka 
Jednatel

Na základě rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky pod č.j. MHMP 240462/2017 ze dne 
16.2.2017 objednáváme u vás poskytnutí služeb za následujících podmínek:

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
tel.: Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
e-mail: posta@praha.eu. ID DS: 48ia97h

mailto:posta@praha.eu


I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
1. Číslo a název stavby: 8211 Administrativně-technická budova ZZS

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění
Vypracování ověřovací studie k posouzení šesti alternativních lokalit pro umístění stavby, 
dle usnesení RHMP č. 2995 ze dne 29.11.2016, dále viz příloha č. 3 Specifikace.

II. DOBA PLNĚNÍ

Od: ihned po převzetí objednávky Do: 3 týdny od převzetí objednávky

III. CENA

Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

287 000,00 Kč 
60 270,00 Kč

347 270,00 Kč

Základní cena 
DPH

Cena včetně DPH

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál 
s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude 
vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 
110 00 Praha 1.
Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 
1, příp. Jungmannova 35/29, Praha 1
Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu 
platby z účtu objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. 
Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ)
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem

2



- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. SMLUVNÍ sankce

Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění v termínu, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvní pokutu dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení. 
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, 
především dohodou.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od 
doručení DODAVATELI /ZHOTOVITELI.
OBJEDNATEL/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. 
vylučuje přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou.
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky 
(„Potvrzení přijetí objednávky11) a toto „Potvrzení11 doručte ve dvojím vyhotovení 
OBJEDNATELI/ZADAVATELI (podle osob uvedených v záhlaví „Potvrzení11).

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

ředi

Podepsáno elektronicky

Přílohy: 1. Akceptační dopis A
2. Akceptační dopis B
3. Specifikace

3



A-01

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Dana Machová 
Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky
S-MHMP 140520/2017

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. OSI/MZ/0006/17 ze dne 
16.2.2017 na: 8211 Administrativně-technická budova ZZS, ověřovací 
studie.

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: ADR, s.r.o.
Sídlo: Libínská 3127/1, Praha 5 
IČO: 25617249
DIČ: CZ 25617249 registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. v pl. znění

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Mgr. A. Aleš Lapka, jednatel

V

Datum:

jméno statutárního zástupce, jeho podpis a razítko:

4



B

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Jan Tuvora 
Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky
S-MHMP 140520/2017

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. OSI/MZ/0006/17 ze dne 
16.2.2017 na: 8211 Administrativně-technická budova ZZS, ověřovací 
studie.

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: ADR, s.r.o.
Sídlo: Libínská 3127/1, Praha 5 
IČO: 25617249
DIČ: CZ 25617249 registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. v pl. znění

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Mgr. A. Aleš Lapka, jednatel

V....

Datum:

jméno statutárního zástupce, jeho podpis a razítko:

5



Příloha č. 3 - SPECIFIKACE

Předmětem plnění veřejné zakázky je vypracování ověřovací studie k posouzení šesti 
alternativních lokalit pro umístění stavby č. 8211 Administrativně-technická budova 

ZZS, dle usnesení RHMP č. 2995 ze dne 29.11.2016. Jedná se o lokality Bulovka, 
Palmovka, Korunní, Prosek, Praha 13 a Vinohradská nemocnice.

Studie bude obsahovat: shrnutí a rekapitulace programových cílů stavby, základní 
rozbor urbanistického kontextu zvolených lokalit, charakter zástavby, krajinný rámec 

apod., soulad s platným územním plánem a dostupnými kritérii připravovaného 

Metropolitního plánu, předpoklady napojení na dopravní infrastrukturu vč. 
dostupnosti MHD pro zaměstnance, předpoklady napojení na inženýrskou 

infrastrukturu, rozbor majetkoprávních poměrů, limity zástavby a předpoklad 

naplnění programových požadavků stavby, další známé limity a opatření, shrnutí a 

závěrečné vyhodnocení proveditelnosti projektu dle rozhodujících kritérií.

Studie bude dělena do textové a grafické části (hmotové řešení, jednoduché 

vizualizace).
Odevzdání: 5x tištěné paré, 2x elektronicky na CD.

6



3 -os- mi cy/c.. I /i^o/jbq1

nHHPP07VPE5TB
I Hlavní město Pia*;'! - ^'.íftaí ;;

Hlavní podaí&nr. -V?<: ■" ■•"l 1 I

ČÍSLO JEDNACÍ MHiViP j
A—N.

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Jan Tuvora
Mariánské námr2-—---------------------- ----
110 00 Praha Hlavní mésto Praha - r,

, Odbor nijtittiijit :ř t-, ;j) iri vdSijc

ČÍSLO JEDNACÍ: MHMP 

DORUČENO DNE

DCiiuá ; : : :: \ Q -Q3~ 2017 I m. Prahy ■
A

Foítí Italu iMřtfliCTOi 
fcieliitcimyci pit 
r-c-čc-i a diuti nek-tr r.ytri > !■ 
IcJerrtjNtečni údste .'pí--1

iPoá; &LJ oříioh:

! 3 -C3- 22*7JITKA H! " tOVÁ

Počel listů dokumentu: 
Počet listinných příloh: Počet listů příloh:

Potvrzení přijetí obj^haVky •
S-MHMP 140520/20T7----------------------

PBJ/D&I 10-Q-) OIL I OOOC&IÍLOA1
/* /

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. OSI/MZ/0006/17 ze dne 
16.2.2017 na; 8211 Administrativně-technická budova ZZS, ověřovací 
studie.

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: ADR, s.r.o.
Sídlo; Libínská 3127/1, Praha 5 
IČO: 25617249
DIČ: CZ 25617249 registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. v pl. znění

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Mgr. A. Aleš Lapka, jednatel

V.....r........................
Datum:

lOí S.S o,, LIBÚ-SKÁ 3120/1 
150 OD PRAHA 5, ČESKÁ REPUBLIKA 
Dlč: CZ 25 61 72 49

r-ra K7iů i m

5


